
VI AVIS l střežíme podstatné 'Oům dBRí a Tňnec, M$pšvková orqmizeca
'""' yfj' C" '""L
POČ0t klů: a "6PiAs. zn.:

·'J , .·1 '1'
. PXYM luslů (6váUu) p¶ion: sxm. in'.

K';" .. ,Ĺ) 7 lm' -y ,/L{:' ^,' ;1 " ' Ĺ

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB POVĚŘENCE
PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ UZAVŘENÉ DNE 14. 12. 2020

Smluvní strany

Objednatel:

Dům děti a mládeže, Třinec, příspěvková organizace

zapsán v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě spis Pr 1068,

se sídlem: Bezručova 66, 739 61Třinec,

lČ: 75089424,

zastoupený: Mgr. Zdeněk Walach, ředitel,

dále jen ,,objednatel"

a

zhotovitel:
VIAVIS a.s.

se sídlem v Ostravě, Část Ostrava - Vítkovice, Obránců míru 237/35, PSČ 703 00,

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddíle B, číslo

vložky 2249,

lČ: 25848402, DIČ: CZ25848402,

bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu

za niž jedná: Ing. Vladimir Lazecký, předseda představenstva,

dále jen ,,VIAVIS", nebo ,,zhotovitel" na straně druhé

sjednaly uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek:



,. b G 'F

)VIAV S $třežÍmqpod$futné

1. Předmět a účel smlouvy

Článek 1. odstavec 1.2.4. v původním znění:

Zhotovitel poskytne objednateli konzultace v rozsahu 1,5 konzultačnIch dnů jednoho pracovníka
zhotovitele, Toto plněni bude realizováno formou telefonických konzultacI nebo osobních návštěv
v místě sídla objednatele v rozsahu max. 3 návštěv, nebo v sIdle zhotovitele. Tyto konzultace
budou zaměřeny na:

1.2,4.1 dvakrát po dobu platnosti smlouvy plnění podle ČI. 39 odst. 1 písm. b) Naňzení,
zhotovitel poskytne objed nateli metodiku k provedeni těchto činností,

1.2.4.2 zhotovitel provede u objednatele dvakrát po dobu platnosti smlouvy školeni osob
s přístupem k osobním údajům po skupinách v rozsahu max.4 konzu|tačních
hodin/jedno školenI,

1.2,4.3 zhotovitel provede pro objednatele činnost pověřence spojenou s jeho osobní účastí
na jednání s dozorovým úřadem, příp. jinými orgány nebo činnostmi spočívajÍcÍmÍ ve
zpracování zpráv, stanovisek nebo jiných dokumentů, které spadájí do úkolů pověřence
podle ČI, 39 odst. 1NařÍzení,

1.2.4,4 zhotovitel poskytne další metodické a technické konzultační služby z oblasti
informační, administrativní, personá1ni a fyzické bezpečnosti a ochrany osobních údajů
objednateli, které si objednatel po zhotoviteli písemně vyžádá. Osoby objednatele
oprávněné vyžádat po zhotoviteli plněni dle tohoto odstavce jsou uvedeny v Příloze
číslo 1 této smlouvy.

se DOPLŇUJE o text:

Dále zhotovitel poskytne objednateli konzultace v období:

· od 1.7.2022 do 31. 12. 2023 v rozsahu 1,5 konzdtačnľho dne jednoho pracovníka
zhotovitele. Toto plnění bude realizováno formou telefonických konzultací nebo osobních
návštěv v místě sídla objednatele v rozsahu max. 3 návštěv;

Tyto konzultace budou zaměřeny na:

1.2.4.5 dvakrát po dobu platnosti smlouvy plněni podle ČI. 39 odst, 1 písm. b) NařIzení,
zhotovitel poskytne objednateli metodiku k provedení těchto Činností,

1.2.4.6 zhotovitel provede u objednatele dvakrát po dobu platnosti smlouvy školení osob
s přístupem k osobním údajům po skupinách v rozsahu max, 4 konzu|tačních
hodin/jedno ŠkolenI,

1.2.4.7 zhotovitel provede pro objednatele činnost pověřence spojenou s jeho osobní účasti
na jednání s dozorovým úřadem, příp. jinými orgány nebo činnostmi spočívajIcImi ve
zpracovánizpráv, stanovisek nebo jiných dokumentů, které spadajído úkolů pověřence
podle ČI. 39 odst. 1NařízenI,

VIAVIS a. s. l Obránců miru 237/35 i 703 U0 Ostrava 2



"' VMVlS '! $'řežÍm(3mstuŤné

1.2.4.8 zhotovitel poskytne další metodické a technické konzu|tačnj služby z oblasti
informační, administrativnI, personálnl a fyzické bezpečnosti a ochrany osobních údajů
objednateli, které si objednatel po zhotoviteli písemně vyžádá. Osoby objednatele
oprávněné vyžádat po zhotoviteli plněni dle tohoto odstavce jsou uvedeny v PřIloze
číslo 1této smlouvy.

2. Místo a způsob provádění díla
Článek 2. odstavec 2.2. v původním znění:

Doba plnění: zhotovitel bude provádět předmět plnění po dobu 18 měsíců, a to
ode dne 1. 1. 2021 do 30. 6. 2022.

se MĚNÍna znění:

Doba plněni: zhotovitel bude provádět předmět plněni ode dne 1. 1. 2021 do 31. 12. 2023.

3. Cena předmětu plnění a platební podmínky
Článek 3. odstavec 3.1. v původním znění:

SmluvnIstrany sjednávajicenu předmětu plněnIsjednaného v článku 1, odstavci 1.2. platnou

po celou dobu p|něnisjednanou odstavcem 2.2. ce|kovou pevnou částkou, která činí

24.000 CZK, slovy: dvacetčtyřitisíc koru n českých. Tato cena neobsahuje daň z přidané hodnoty.

se DOPLŇUJE o text:

Smluvní strany sjednávají cenu předmětu plnění sjednaného v článku 1. odstavci L2. platnou

po dobu plněni:

· od 1. 7. 2022 do 31. 12. 2023 celkovou pevnou částkou, která činí 24.000 CZK, slovy:
dvacetčtyřitisic korun českých. Tato cena neobsahuje daň z přidané hodnoty.

Článek 3 odstavec 3 4 v původním znění:

Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat cenu předmětu plnění sjedna nou odstavcem 3.1. fakturou,
s náležitostmi daňového dokladu dle českého práva k1.1. 2021.

se DOPLŇUJE o znění:

Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat cenu předmětu plnění sjednanou odstavcem 3.1. za období:

· od 1. 7. 2022 do 31. 12. 2023 dvěma fakturami, s náležitostmi daňového dokladu
dle Českého práva, a to první fakturu k datu k 1. 7. 2022 na částku 8.000 CZK (slovy:
osmtisíc korun českých) a druhou fakturu k datu 2. 1. 2023 na částku 16.000 CZK
(slovy: šestnácttisíc korun českých). Tyto ceny neobsahujidaň z přidané hodnoty.

VIAVIS a. s. l 3



IS m'

VMVIS j

9n Doba trvání smlouvy
Článek 9. odstavec 9.1. v původním znění:

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 6. 2022.

se MĚNÍna znění:

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2023.

Tento dodatek je uzavřen a nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Za objednatele:

V Třinci dne:

""' '°"""

Za zhotovitele:

V

,iVIAVIS a, s, I Obíáriců míru 237/35 i 7Cl3 (N Ostrava i web: www.viavis.cz 4


